



T.C.
BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sayı : 19374536/602.04.01/
Konu : 2018-2022 Stratejik Plan Hazırlık
Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

GENELGE - 1

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesiyle kamu idarelerinin stratejik planlarını hazırlamaları zorunlu kılınmış olup, Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar hükümlerine yer vermiştir.

2018-2022 Stratejik Planı kapsayan önümüzdeki 5 yıllık süreçte Üniversitemiz, Hükümet programında eğitim alanında çizilen vizyona bağlı kalarak, bölgesel ihtiyaçları ve yetkinliklerini de göz önünde bulundurarak tespit edeceği stratejik amaç ve hedefler ile ihtisaslaşma yolunda önemli bir adım atmış olacaktır. Bitlis Eren Üniversitesi olarak hazırlayacağımız stratejik planımızda, eğitimin kalitesini ve verimliliğini arttıracak teknik ve fiziki altyapıyı oluşturacak amaç ve hedefler belirlenecektir.

Kuşkusuz Stratejik Plan çalışmaları tek başına ve merkezîyetçi bir yaklaşımla yapılabilecek çalışmalar değildir. Bu nedenle hazırlanacak olan stratejik plana başta yönetim kademelerinde yer alan personel olmak üzere tüm akademik ve idari personelin el ve gönül birliğiyle destek vermesi ve katkıda bulunması son derece önemlidir. Çalışmaların her aşamasında tüm personelin kendisinden beklenenleri zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirmeleri önem arz etmektedir.

Buna istinaden Stratejik planlama sürecinin ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve planlama sürecine aktif katılımı sağlamak üzere Ek'te sunulan Yönlendirme Kurulu görevlendirilmiş olup Kurul, çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlayacaktır.

Stratejik planlamayla ilgili çalışmaların hazırlanarak Yönlendirme Kurulunun uygun görüşüne sunulması ve gereken faaliyetlerin koordine edilmesi için Rektör Yardımcısının başkanlığında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının koordinasyonunda, birimlerden belirlenecek temsilcilerden oluşan bir "Stratejik Planlama Ekibi" oluşturulacaktır. Birimlerimizin aşağıda belirtilen özellikleri haiz olan bir kişiyi Stratejik Planlama Ekibinde görevlendirmek üzere 13/03/2017 tarihi mesai bitimine kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bildirilmesi gerekmektedir. Seçilecek olan ekip üyesi;

- Görev yaptığı birimi temsil edebilmeli,
- Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip olmalı,
- Uyumlu çalışabilme niteliklerine sahip olmalı,





T.C.
BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



- Stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilmeli.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nın görevi stratejik planı hazırlamak değil, plan çalışmalarını koordine etmek olup, Stratejik plan çalışmalarında birimler arası işbirliğinin sağlanması, toplantıların düzenlenmesi, üniversite içi ve dışı iletişimin sağlanması, belge yönetimi, resmi yazışmaların yapılması gibi destek hizmetleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir.

Bu itibarla, üst politika belgelerine uygun olarak, tüm birimlerimiz ile her bir çalışmamızın katkı ve görüşlerini yansıtan, başarıyı hedefleyen bir stratejik planın hazırlanması sürecinde başta birim amirleri olmak üzere çalışanlarımızın gerekli katılım ve katkıyı sağlaması hususunda;

Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Erdal Necip YARDIM
Rektör

EK :

Stratejik Planlama Kurulu Listesi (1 Adet)

DAĞITIM

Genel Sekreterliğe

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekanlığına

İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Dekanlığına

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Müdürlüğüne

Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Müdürlüğüne

Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne

Adilcevaz Meslek Yüksekokulu

Müdürlüğüne

Ahlat Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Hizan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Müdürlüğüne

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Müdürlüğüne





T.C.
BITLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Tatvan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire
Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına

08/03/2017 B.İşl. : O.ERTAŞ
08/03/2017 Uzman Yrd. : A.POLAT
08/03/2017 D.Bşk. V. : M.BAŞ
08/03/2017 G.Sek. V. : N.KUŞİN



BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 2018-2022 STRATEJİK PLAN YÖNLENDİRME KURULU

S.No	Görevi	Ünvanı - Adı Soyadı
1	Rektör	Prof. Dr. Erdal Necip YARDIM
2	Rektör Yardımcısı	Prof. Dr. Sabir RÜSTEMLİ
3	Rektör Yardımcısı	
4	Genel Sekreter V.	Nevzat KUŞİN
5	Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan V.	Prof. Dr. Sezai YALÇIN
6	Güzel Sanatlar Dekan V.	Prof. Dr. Aydın BÜYÜKSARAÇ
7	İkt. ve İd. Bil. Fakültesi Dekan V.	Prof. Dr. Asem NAUŞABAYEVA HEKİMOĞLU
8	İslami İlimler Fakültesi Dekanı	Prof. Dr. İsa YÜCEER
9	Müh.-Mim. Fakültesi Dekan V.	Prof. Dr. Aydın BÜYÜKSARAÇ
10	Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü	Doç. Dr. Koray KÖKSAL
11	Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü	Yrd. Doç. Dr. Hacer GÖL
12	Beden Eğitimi ve Spor YO Müdürü	Doç. Dr. Ali TEKİN
13	Kanık Uygulamalı Bilimler Y.O. Müdürü	Öğrt. Görevlisi Harun KOÇAK
14	Sağlık Yüksekokulu Müdürü	Prof. Dr. Ahmet BEYARSLAN
15	Adilcevaz MYO Müdürü	Öğrt. Görevlisi Murat ÇELİK
16	Ahlat MYO Müdürü	Öğrt. Görevlisi Harun KOÇAK
17	Hizan MYO Müdürü	Yrd. Doç. Dr. Şule KARATEPE
18	Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü	Okt. Hatice ÖNTÜRK
19	Sosyal Bilimler MYO Müdürü	Yrd. Doç. Dr. Murat KARATAŞ
20	Tatvan MYO Müdürü	Yrd. Doç. Dr. Cahit TAŞDEMİR
21	Teknik Bilimler MYO Müdürü	Yrd. Doç. Dr. Faruk ORAL
22	Bilgi İşlem Daire Bşk. V.	İbrahim GÖK
23	İdari ve Mali İşler Daire Bşk.	Hasan DEMİR
24	Kütüphane ve Dok.Daire Bşk.	Oya ÖZBAY
25	Öğrenci İşleri Daire Bşk.	M.Nazif ELKATMIŞ
26	Personel Daire Bşk.	Metin ORAL
27	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Bşk.	Salih AYGÜN
29	Strateji Geliştirme Daire Bşk.V.	Metin BAŞ
30	Yapı İşleri Teknik Daire Bşk.	M.Hamidullah ÖZLÜK